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„Chleb jest symbolem pracy rolnika, jest owocem tej pracy. Jest także symbolem dostatku,
pomyślności i szczęścia. O chleb prosimy w codziennej modlitwie” – mówił wójt Zbigniew
Samoń, otwierając tegoroczne dożynki. 

  Odbierając z rąk Starostów Dożynek (Renata Pietrak z Sieprawek oraz Witold Ciszewski z
Moszenek) - dorodny, wypieczony z tegorocznych zbóż bochen chleba, Gospodarz Gminy
przyrzekał: „dzielić ten chleb sprawiedliwie, tak aby nikomu go nie zabrakło. Będziemy, jako
samorząd gminny starać się, aby ten nasz gminny bochen chleba, a więc wszystko to, czym
gmina dysponuje i do czego została powołana – w zakresie obsługi ludności i budowy
infrastruktury – był dzielony sprawiedliwie. Zdajemy sobie sprawę z tego, że nie będzie to
podział na miarę oczekiwań, ale na miarę naszych możliwości”.

Mimo deszczowej pogody nie zawiedli goście: m.in.  Marek Flasiński Wicemarszałek
Województwa Lubelskiego, Robert Wójcik Członek Zarządu Starostwa Powiatowego, Andrzej
Gajak Wiceprezes Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska. Nie zawiedli także
mieszkańcy gminy, a przede wszystkim panie z  Kół  Gospodyń Wiejskich, które przygotowały
przepiękne wieńce dożynkowe i ułożyły swoje spostrzeżenia i postulany w formie śpiewanej, a
część z nich częstowała nas smakowitymi potrawami i wypiekami. Wieńce z Moszenek i
Sieprawek zostały wybrane do reprezentowania gminy podczas Dożynek Powiatowych w
Radawcu.  Ciekawie prezentowała się też część artystyczna, w której mogliśmy podziwiać
zarówno Bractwo Rycerskie, karateków, jak i tancerzy z Zespołu "Volumen" z Garbowa i Zespół
Pieśni i Tańca "Dąbrowica". W części wieczornej atrakcje specjalne - koncert zespołu "Tranz"
oraz pokaz sztucznych ogni. Silni panowie mieli okazję popisać się swoją sprawnością w
zawodach przeciągania liny, a dla najmłodszych też nie zabrakło licznych niespodzianek.
Myślę, że ci, którzy tam byli potwierdzą, że nie zmarnowali czasu.
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